
Σελ. 1 από 2

 

ΘΕΜΑ: Παράταση Προθεσμίας Υποβολής Προσφορών 
Αποσφράγισης Οικονομικών προσφορών και διάρκειας εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής για την «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης 
Λειτουργίας του Υποκαταστήματος Χιονοδρομικό Κέντρο 
Παρνασσού της ΕΤΑΔ Α.Ε.- Αρ. Διακ. 11722/29.07.2022.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 657/14.03.2022 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως αυτός ισχύει. 

5. Τα προβλεπόμενα στην υπ’ αριθ. 15156/30.12.2020 
Διακήρυξη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών για το 
διαγωνισμό για την «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Λειτουργίας του 
Υποκαταστήματος Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού της ΕΤΑΔ Α.Ε, 
προκειμένου να διασφαλισθούν καλύτερα οι όροι ανταγωνισμού  για 5 
ημερολογιακές ημέρες ήτοι από 22.08.2022 έως 26.08.2022 και ώρα 
11:00 π.μ. και ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης την 26.08.2022 και ώρα 

    

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Οικονομικών 
Υπηρεσιών
Τομέας Προμηθειών

Προς: Πίνακα Διανομής



Σελ. 2 από 2

11:30 π.μ. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της από 
11722/29.07.2022 Διακήρυξης και των διευκρινίσεων επ΄αυτής.

2. Η εγγύηση συμμετοχής θα πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για 
τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, ήτοι 
μέχρι 27.03.2023.

Πίνακας Διανομής
Ανάρτηση

                 Ο Γενικός Διευθυντής Οικονομικών
               και Διοικητικής Υποστήριξης 

                     Κωνσταντίνος Κωτσάκος


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 22/08/2022
Α. Π.: 12472
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-08-22T07:53:32+0000
	Not specified




